РФ Волгоградская область Среднеахтубинский муниципальный район сельская Дума Суходольского сельского поселения ___________________________________________________________________ РЕШЕНИЕ  от     21    ноября  2022 г.                     № 56/142  О передаче осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного значения   органами местного самоуправления Суходольского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области органам местного самоуправления Среднеахтубинского муниципального района  Волгоградской области  Руководствуясь  Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суходольского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, Федеральным законом от 05.12.2017г. №392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», Решением Думы Суходольского сельского поселения   от 08.12.2015г. №25/54 «Об утверждении порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области и органами местного самоуправления Суходольского сельского поселения»,сельская  Дума Суходольского сельского поселения   РЕШИЛА:  1.Передать отдельные полномочия по решению осуществление части своих полномочий по проведению независимой оценки качества учреждений культуры, расположенных на территории Суходольского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2022 год в сумме 2 000,00 (Две тысячи) рублей. 2.Администрации Суходольского сельского  поселения заключить соглашение с администрацией Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 данного Решения. 3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.  Глава Суходольского  сельского поселения                                      Л.В.Козлова

		2022-11-29T10:37:53+0400
	Козлова Любовь Владимировна
	Я - автор документа